

SAMMANDRAG HUSUM 23/2 2025

Vad	Ansvariga föräldrar till spelaren	Kommentar
Speaker, tidtagning, musik	Brian, Rutger, Knut	Med hjälp av spol/spelplanansvariga
Spolning av is		Spolning av is innan sargbygge mm, en spolning vid lunch och en efter avslut = 3 ggr
Spelplanerna (sarg, mål, bänkar...)	Holger, Matteus, Vidar, Elis, Ville	Färdigställ innan matchstart, ta bort under spolning (lunch) och vid dagens slut
Domarstöd		Minst en på plats i spelarbåset för att ha uppsikt över matcherna som ett domarstöd/matchvärd gärna en väst/Husum hockey match tröja
Lunch (Hamburgare+festis)	Elmer, Sven, Emil, Ted, Collin, Charlie	Föreningen köper in mat såsom Hamburgare, festis, hamburgeficka, aluminiumform med lock. Grillas på Muurika utomhus Kontakt är Anna Näsholm Gidlund i Föreningen för inköpet men vi som lag måste meddela henne hur och vad som ska köpas in och det hämtas på Ica i Husum på morgonen alt dagen innan i kommunikation med Anna. Utse en ansvarig i gruppen som tar kontakt med Anna NG i tid innan för hur mycket som ska beställas och vem som hämtar. Skapa en supertext grupp för er egen grupp för intern kommunikation. Anna NG Tel. 073-027 98 74
Kafeteria		Kiosken: Servering av fika, kaffe, toast, dricka, festis, godis/kexchoklad, kaffemuggar, servetter, papperstallrikar.
Kiosk	Ebbe, Vidar, Alfons, Albin, Thor, Ville	Kafeteria: Servering av hamburgare, korv, festis, dricka + tillbehör Kontakt är Anna Näsholm Gidlund i föreningen för inköp men vi som lag måste meddela henne hur mycket och vad som ska köpas in till vilket datum och det hämtas på Ica i Husum på morgonen alt dagen innan. Utse en ansvarig i gruppen som tar kontakt med Anna NG i tid innan för hur mycket som ska beställas och vem som hämtar. Skapa en supertext grupp för er egen grupp för intern kommunikation. Anna NG Tel. 073-027 98 74
Ledarfika/Domarfika		Ledarfikat: Ska finnas utanför kiosken. Domarfika ska finnas i Domarrummet+lunchbiljett till varje domare (finns i kafeterian)
Lotteri/vinster/annat	Astrid, Emil	Lottring eller lyckohjul andra alternativ. Försäljning av sportdryck till laget
Match- och matschema	John	Förmedlas till Lunchgruppen för antal och tider. Kontakta Domaransvarig för föreningen i tid, delge matschema för att domare ska kunna anmäla sig
Domare	John	Samråd med tränare mfl
Anmälan/Inbjudan till lagen	John	
Omklädningsrum-och spelschemaanvisningar	John	Utskrivet och uppsatt. Ett omklädningsrum med dusch för tjejer måste finnas
Städning före och bortplockning efter avslut	Alla	Se Riktlinjer vid sammandrag

Summering Sammandrag Kafeteria/kiosk 26/10	
Hamburgare	150 st
Hamburgare till lunch spelare/ledare	Cirka 140 st
Korv med bröd	2 Burkar
Toast	4 Rullar
Festis	
Dricka	
Kaffe	
Kaka	
Kexchoklad	
Glutenfritt korvbröd, hamburebröd, fika	

Att fixa:	
4 st nya lsskrapor	Jenny har meddelat Anders, vaktmästaren